
 

アクセスマップ     

荒江二丁目 

今宿方面 
野芥方面 

西新方面 

福岡工業 

高等学校 

福岡高等 

聴覚特別 

支援学校 

ローソン 
 

福岡銀行 

サニー 

ワークマン 

昭代一丁目 

荒江四角 

●荒江バス停から 徒歩 2分 ●荒江四角バス停から 徒歩４分 

スタッフも同席します 

 交流会には保健所の職員の方やぷらっと

の職員も同席しお話を伺った上で情報提供

などを行い、ご家族の気持ちの緩和や明日

への活力に繋げて頂けるよう 

配慮しながら進めて参ります。 

お気軽にご参加下さい。 

１０月は当事者の方による体験発表も！ 

統合失調症と共に生きる中屋敷
なかやしき

勇
ゆう

治
じ

さん 

をお招きし発表を伺います（３０分程度） 

病気のことや当事者の方への接し方など

お話される予定で、大変貴重なひと時にな

ると思われます。ご参加お待ちしております。 

 

令和 7年度日程 

① ６ 月 1１日 (水) １３時３０分～１５時３０分 

② 8月 1３日 (水) １３時３０分～１５時３０分 

③ 10月 ８日 (水) １３時３０分～１５時３０分 

④ 12月 1０日(水) １３時３０分～１５時３０分 

⑤ 2 月 1１日 (水) １３時３０分～１５時３０分 

 

中屋敷さんの 
Youtubeもご覧下さい 

ぷらっと 

 


